魚津市公告第 59号

不動産等の最高価申込者決定の公告

 地方税法がその例とする国税徴収法第 104 条の規定により実施した公売（魚

津市公告第 55号）に係る公売財産の最高価申込者を下記のとおり決定しました

ので、同法第 106条第２項の規定により公告します。

令和元年８月９日

魚津市長  村椿  晃

                  記

最高価申込者の
氏名又は名称

最高価申込価額

金２，０００，０００円 野島建設株式会社

[不動産：土地]
所在　　　　富山県魚津市北鬼江字犬野
番地　　　　６８５番７
地目　　　　宅地
地積　　　　２３１．１８㎡

[不動産：建物]
所在　　　　富山県魚津市北鬼江字犬野
番地　　　　６８５番７
種類　　　　居宅
構造　　　　コンクリートブロック造陸屋根平屋建
床面積　 　１００．５２㎡
現況床面積　　１６６．６６㎡

魚３１－１

公売財産の名称、性質及び所在
売却区分

番号

最高価申込者の
決定年月日

令和元年８月６日

売却決定日時 令和元年８月１３日　午前10時00分

備考

売却決定場所 魚津市役所